Co6op-

peuen-
VP

TTK Ne
33/1

TTK Ne
97/1

TTK Ne
17/1

NToro

TTK Ne
29/1

NToro

TTK Ne
380/1

TTK Ne
12/1

TTK Ne
42/1

TTK Ne
52/1

TTK Ne
89/1

TTK Ne
10/1

TTK Ne
41/1

NToro

TTK Ne
87/1

TTK Ne
119/1

TTK Ne
89/1

TTK Ne
90/1

TTK Ne
145/1

TTK Ne
11

NToro

Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

33/1

97/1

171

29/1

380/1

12/1

42/1

52/1

89/1

10/1

41/1

87/1

119/1

89/1

90/1

145/1

1/1/4

MocysapcTBeHHOe GLOKETHOE
yupexaeHue feTtckuii cag, Ne

MEHHIO

17 Hosa6pa 2025 T.

Capg 12 yacos

HanmeHoBaHve 6toaa

KAWA XNAKAA MONOYHAA
OBCAHAA "TEPKYNEC" C MACJ/ZIOM
CNNBOYHbLIM

KAKAO C MO/IOKOM

BEYTEPBEPOA C CbIPOM, MAC/NIOM

NOrYPT NMUTBLEBOW M.A.XK. 2,5%

CANAT N3 CONIEHbIX OrYPLIOB

BOPL, C KAMYCTOW U
KAPTO®E/NIEM (C MACOM W
CMETAHOW)

KOTNETbl AOMAWHWE

oBownm B MONOYHOM COYCE

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIR
OBOTAWEHHBIN

BATOH OBOTALWEHHBINA

KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

CY®/NIE N3 Pblbbl

NMIOPE KAPTO®ENBHOE C
MOPKOBbIO

XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN
OBOTAWEHHbIN

UAM C BAPEHbEM
BYNOUKA "BECHYLIKA"

OPYKTbl CBEXWE (AB/TOKWN)

LWed-noBap

JM Z

Bbixopg,

3aBTpak

180

180

40

400

Il 3aBTpak
180

180

Ob6ep

60
200

80
140
30
20

180

710

MNongHmnk

80
140
20
180/15
50

100

585

YTBepxgato

3aBegytoLuia

KOJIbHO€E o6pasoBaTeanoe

31MOpPCKOTro paiioHa CaHKT-
MeTepbypra

mBukTopoBa O.B./

XnMmnyeckumii coctaB

Benkn, 1 Xwupsbl, 1

3.40

5.00

11.60

5.00

5.00

1.60

8.40

2.20

1.50

0.60

18.80

8.70

1.80

1.30

3.00

0.20

0.40

15.40
50.80

Makcumosa T.J1

5.60

9.10

17.20

3.10

10.30

5.30

0.30

0.50

0.00

26.00

5.60

0.40

13.50
61.20

Yrne-
BOAbI, T

17.50

15.60

10.70

43.80

19.80

19.80

1.60

8.90

13.10

13.90

10.60

17.20

74.90

6.50

17.40

30.30

9.70

9.80

83.00
221.50

OHepre-
Tnyeckas
LleHHOCTb,

KKau1

133

98

145

376

97

97

40

162
109
66
53

71

608

118
113
44
162
40

47

524
1605

BuTta-
MWH
C, Mr

0,53

3,60

28,00

0,00

11,25

0,00

42,85

0,30

0,00

6,00

15,30
59,58



