

Утверждаю

Заведующий

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №47 Приморского района Санкт-Петербурга

Викторова О.В./Викторова О.В./

МЕНЮ
17 ноября 2025 г.

Сад 12 часов

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
ТТК № 33/1	33/1	КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ ОВСЯНАЯ "ГЕРКУЛЕС" С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	3.40	5.60	17.50	133	0,53
ТТК № 97/1	97/1	КАКАО С МОЛОКОМ	180	3.20	2.50	15.60	98	0,60
ТТК № 17/1	17/1	БУТЕРБРОД С СЫРОМ, МАСЛОМ	40	5.00	9.10	10.70	145	0,00
Итого			400	11.60	17.20	43.80	376	1,13
II Завтрак								
ТТК № 29/1	29/1	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ М.Д.Ж. 2,5%	180	5.00	4.50	19.80	97	0,30
Итого			180	5.00	4.50	19.80	97	0,30
Обед								
ТТК № 380/1	380/1	САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ	60	1.60	3.10	1.60	40	3,60
ТТК № 12/1	12/1	БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ (С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ)	200	2.50	6.50	9.60	107	28,00
ТТК № 42/1	42/1	КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ	80	8.40	10.30	8.90	162	0,00
ТТК № 52/1	52/1	ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	140	2.20	5.30	13.10	109	11,25
ТТК № 89/1	89/1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	30	2.00	0.30	13.90	66	0,00
ТТК № 10/1	10/1	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1.50	0.50	10.60	53	0,00
ТТК № 41/1	41/1	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	180	0.60	0.00	17.20	71	0,00
Итого			710	18.80	26.00	74.90	608	42,85
Полдник								
ТТК № 87/1	87/1	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	80	8.70	5.60	6.50	118	0,30
ТТК № 119/1	119/1	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	140	1.80	4.00	17.40	113	9,00
ТТК № 89/1	89/1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1.30	0.20	9.30	44	0,00
ТТК № 90/1	90/1	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	180/15	3.00	3.20	30.30	162	0,00
ТТК № 145/1	145/1	БУЛОЧКА "ВЕСНУШКА"	50	0.20	0.10	9.70	40	0,00
ТТК № 1/1	1/1/4	ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКИ)	100	0.40	0.40	9.80	47	6,00
Итого			585	15.40	13.50	83.00	524	15,30
Всего				50.80	61.20	221.50	1 605	59,58

Шеф-повар

Мар -

Максимова Т.Л